
 464,210

 84,199

 97,210

 71,504

 32,058

 51,021

 4,764

 38,567

 7,500

 6,231

 24,366

 4,809

 5,716

 4,186

 6,948

 2,114

 4,301

711

 4,137

 8,397

 4,605

729

137

 129,089

 28,435

 10,202

 25,433

 10,669

 11,916

 1,414

 12,551

 2,258

 2,351

 11,597

 1,445

 1,828

 1,580

 1,610

397

 1,023

175

903

 2,118

905

224

55

 271,521

 47,563

 73,364

 37,712

 16,681

 31,470

 2,261

 21,793

 4,099

 2,710

 10,077

 2,074

 2,431

 1,767

 3,486

 1,019

 2,240

292

 2,458

 4,935

 2,731

329

29

 10,983

 1,635

 3,173

 1,086

750

 1,062

202

593

193

177

427

192

199

138

391

101

150

26

118

221

126

20

3

 8,487

739

990

791

682

868

244

569

222

298

443

352

360

271

458

238

300

125

144

146

106

96

45

399

－

2

－

2

382

2

－

－

1

－

－

－

－

2

2

－

2

4

－

－

－

－

 43,731

 5,827

 9,479

 6,482

 3,274

 5,323

641

 3,061

728

694

 1,822

746

898

430

 1,001

357

588

91

510

977

737

60

5

 6,140,413

 865,995

 1,709,688

 729,940

 415,294

 606,200

 53,246

 593,511

 174,353

 92,611

 237,380

 56,115

 88,553

 57,071

 72,669

 18,094

 43,017

 6,412

 39,472

 226,041

 45,455

 8,044

 1,252

 2,435,530

 363,968

 280,781

 346,879

 227,192

 253,584

 21,791

 325,925

 105,708

 54,040

 142,004

 24,171

 48,102

 29,277

 24,625

 2,665

 11,164

 1,285

 13,875

 141,114

 13,813

 3,071

496

 2,821,648

 404,724

 1,173,570

 290,798

 128,533

 263,882

 16,841

 207,067

 50,192

 22,655

 59,840

 15,741

 21,298

 14,487

 24,785

 6,715

 16,058

 1,639

 15,085

 66,936

 18,705

 1,972

125

 251,881

 29,255

 74,025

 22,902

 15,741

 24,610

 4,323

 17,140

 8,981

 4,152

 12,127

 2,990

 3,848

 6,231

 4,739

 3,051

 6,899

465

 3,008

 4,475

 2,710

191

18

 326,772

 34,397

 109,297

 25,034

 22,003

 26,575

 6,298

 19,784

 4,515

 6,064

 9,481

 7,477

 9,110

 5,148

 8,962

 4,082

 6,536

 2,456

 5,029

 7,931

 3,433

 2,568

592

 1,127

－

4

－

6

 1,083

12

－

－

1

－

－

－

－

2

10

－

4

5

－

－

－

－

 303,455

 33,651

 72,011

 44,327

 21,819

 36,466

 3,981

 23,595

 4,957

 5,699

 13,928

 5,736

 6,195

 1,928

 9,556

 1,571

 2,360

563

 2,470

 5,585

 6,794

242

21

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年 6月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 464,210

 1,165

384

 94,259

243

 3,196

 38,541

 175,928

 8,870

 14,797

 9,111

 6,694

 11,185

 27,998

 11,794

 2,777

 13,364

 24,747

 2,117

 17,040

 129,089

667

379

 91,326

195

 1,586

 21,342

910

 5,626

14

142

11

70

92

 3,132

25

7

－

240

 3,325

 271,521

48

5

 2,896

48

 1,585

 17,170

 174,147

 3,186

 14,749

 7,514

 5,736

 11,011

 18,221

 7,651

－

152

 1,561

 1,507

 4,334

 10,983

43

－

34

－

8

8

631

32

18

 1,448

67

7

144

43

2

29

 6,056

268

 2,145

 8,487

8

－

－

－

17

21

158

15

11

5

657

4

87

－

 2,680

 4,143

555

90

36

399

399

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 43,731

－

－

3

－

－

－

82

11

5

2

223

93

 9,454

968

70

 9,033

 16,575

12

 7,200

 6,140,413

 11,159

 3,685

 2,104,820

 22,940

 36,394

 260,945

 1,385,348

 192,318

 231,407

 188,430

 319,467

 82,455

 270,587

 236,324

 130,989

 155,519

 353,324

 33,699

 120,603

 2,435,530

 9,215

 3,647

 1,981,943

 21,218

 12,268

 132,497

 29,231

 130,045

 8,181

 33,479

17

 1,756

 9,359

 32,575

 10,356

340

－

 2,125

 17,278

 2,821,648

276

38

 122,333

 1,722

 22,249

 127,477

 1,350,773

 55,842

 222,564

 135,164

 262,984

 79,261

 179,454

 197,474

－

 2,512

 4,168

 25,111

 32,246

 251,881

336

－

526

－

45

31

 3,609

192

382

 19,606

 14,008

749

 17,165

955

42

951

 153,227

 1,481

 38,576

 326,772

205

－

－

－

 1,832

940

834

 6,102

241

148

 42,132

98

 7,948

－

 119,809

 94,667

 46,068

 4,623

 1,125

 1,127

 1,127

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 303,455

－

－

18

－

－

－

901

137

39

33

326

591

 56,661

 5,320

782

 57,049

 149,861

359

 31,378

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國101年 6月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國101年 8月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


